2

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425050, Марий Эл Республик, Звенигово

район, Суслонгер пос., Железнодорожная

урем, 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»

425050, Республика Марий Эл, Звениговский

район, поселок Суслонгер, ул. Железнодорожная, дом 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

===================================

от   26 декабря  2017 года       № 219а
О внесении изменений в муниципальную программу

 «Формирование современной городской среды муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от  25.09.2017 года № 152

В целях реализации проекта «Формирование комфортной городской среды», в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирование современной городской среды», в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» на 2018 -2022 годы», руководствуясь п. 5.1 Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», Администрация муниципального образования  «Городское поселение Суслонгер»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу  «Формирование современной городской среды муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от  25.09.2017 года № 152 следующие изменения:

Дополнить муниципальную программу приложением № 6 следующего содержания: (приложение № 6 прилагается)
 2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http://admzven.ru)
И.о. главы администрации

муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

                           И.А. Ахматгалиева
Исп. Николаева Е.Ю.
Тел. 6-75-72

Приложение № 6 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды МО «Городское поселение Суслонгер» на 2018 – 2022 годы.

Адресный перечень дворовых территорий,
нуждающихся в благоустройстве и подлежащих благоустройству

в период с 2018 по 2022 годы

по муниципальному образованию «Городское поселение Суслонгер»
	№
п.п.
	Наименование объекта
	Площадь территории кв.м.

	2018 год

	1.
	Пгт. Суслонгер ул. Гагарина д.2
	6031,7

	2.
	П. Мочалище ул. Школьная д.25
	2954

	2019 год

	3.
	Пгт. Суслонгер ул. Мира д.8
	7401,7

	4.
	Пгт. Суслонгер ул. Гагарина д.11
	6196,8

	5.
	П. Мочалище ул. Школьная д.27
	3636,3

	6.
	П. Мочалище ул. Школьная д.23
	1328,5

	2020-2022 год

	7.
	Пгт. Суслонгер ул. Строителей д..2,
	6231

	8.
	Пгт. Суслонгер ул. Строителей д..1
	3432

	9.
	Пгт. Суслонгер ул. Мира д.5
	6828

	10.
	Пгт. Суслонгер ул. Мира д.1
	2000

	11.
	Пгт. Суслонгер ул. 1-я Пролетарская д.10 а
	1201

	12.
	Пгт. Суслонгер пер. Школьный д.9
	2518,9

	13.
	П. Мочалище ул. Заречная д.4
	5263,6

	14.
	П. Мочалище ул. Комсомольская д.1в
	1717

	15.
	П. Мочалище ул. Школьная д.34
	1655,8